

Referat møte i Langrennskomiteen - møte nr.4 i tingperioden 2023-2025

Sted: Teams

Tid: onsdag 17.oktober 2023, kl. 17-19;15

Innkalt: Håkon Solvik, Ronny Ingebrigtsen, Ane Valås, Live Spilker, Gøril Holmvassdal, Kristian Grøv, Anders Myrland

Til stede: Håkon Solvik, Ronny Ingebrigtsen, Kristian Grøv, Gøril Holmvassdal (referent); Terje Holm (til stede sak 22)

Vedlegg (se Teams)

- Referat fra forrige møte

TIL DAGSORDEN

Sak 21 - 23/25 - Godkjenning av innkalling og sakliste

Godkjent

ORIENTERINGSSAKER

Sak 22 – 23/25 – Informasjon om paratilbudet ved Terje Holm

Sak 23 – 23/25 – Status på de forskjellige ansvarsområder og evt. åpne punkter

SP1 cup/KM/terminliste

Terminlista er satt og offentliggjort. Vi mangler noen SP1cup renn fordi klubbene ikke har lagt det inn i iSonen. Anders har purret

Foreslått TD-oppsett for SP1cup og KM sendt ut, venter på tilbakemelding

TD-prosessen for resterende renn starter denne uka

Har begynt diskusjonen om ny premiering for SP1cup - forespør utøvere i krets og arrangører i andre kretser

Har sammen med Ingrid hatt første møte med BSK for å diskutere format på SP1 Cup - "supersprint og cross"

Status senior

Det er innspurt i sesongforberedelsene. TMN har gjennomført en god samling på Steinkjer fra 3.- 7. oktober, mens TMNR hadde hjemmesamling i Granåsen uken etter. Det ble avsett midler for et sosialt tiltak med pizzakveld for TMNR på onsdagen i samlingsuka. Det var et ønske fra trener for å styrke samholdet i laget.

Testrenn i Granåsen 25. september der WC-løpere, Elon- og TMN-løpere stilte. Flere TMN-løpere hevdet seg godt, og denne gangen sterkere enn Elonløperne, som dog hadde noen frafall.

Det har vært et trenermøte mellom Elon og TMN, men jeg har pr. i dag ikke fått noe referat fra dette møtet.

Ellers er det administrative rundt lagene og sesongens reiser godt ivaretatt og i rute. Smøreteam for TMN og TMNR har hatt Teamsmøte og fysisk møte i Nilsbyen. Her ble det blant annet gjennomgang av arbeidsrutiner og samarbeid, samt at Truls Taraldsen kjørte et smørekurs for gruppa.

Team Elon MN har fått solgt sin smørevogn. Ny vogn med bedre arbeidsforhold(ventilasjon) er bestilt. Utgiftene til denne har styringsgruppa klart å arbeide inn(spons). Meget bra!

-Reduksjon i støtte fra skiforbundet på kr 200.000,- har gjort det påkrevd med noen sparetiltak. Det er kontroll med økonomien.

-Olaf Lurvik har engasjert en person til å følge opp og jobbe inn nye sponsoravtaler. Forstår at dette er en ansettelse som lønnes. Dette er ganske ferskt og har enda ikke båret frukter, men kan være et lurt tiltak på sikt.

-Trenere fra TMN og Elon har hatt et møte for å bedre samhandling generelt og å forberede vinterens samarbeid ute på cup-renn.

Status Junior

Mye god trening på junior i STS nå i høst.

Det er gjennomført samlinger i tilknytting til høstferieuka, uke 41. Det ble gjennomført samlinger parallelt i Meråker og i Granåsen. Regionallaget i Meråker og åpen juniorsamling i Granåsen. Høsten er virkelig på vei, men på tross av både snø og vanskelige rulleskiforhold ble det gjennomført gode økter på begge plasser.

Det jobbes med å gi info ut til klubbene om oppbyggingen av junioropplegget i Sør-Trøndelag skikrets denne sesongen. Det skal derfor holdes et nytt foreldremøte den 28. oktober i tilknytting med den fjerde åpne hjemmesamlingen.

Status 15-16

kretssamlingene ruller og går fint. Det ble avholdt en samling i regi av Trønder-Lyn og Melhus Ski 07.oktober (og 08.oktober). På grunn av høstferie var søndagen valgfri, deltakelsen på det jevne, med 25 stk lørdag og 10 stk på langtur søndag.

Neste samling for denne gjengen er 11-12.november i Kyrksæterøra.

Det er sendt forespørsel til Rambøll vedrørende luesponsorat til Hovedlandsrennet.

BSK arrangerte sonesamling for sone Trondheim. 30.september med 89 deltakere. Ranheim Ski er arrangør for førstkommende samling 04.november. Der har jeg dialog med ansvarlig for arrangementet og de skal oversende informasjon når de har opplegget klart slik at det kan bli lagt ut på de aktuelle flatene. Utleira har ytret ønske om å arrangere sonesamling i høst, men det kan vel fort bli vanskelig å plassere inn.

Sak 24 – 23/25 – Orientering fra Høstmøte LK NSF

LK leder orienterte om de viktigste sakene fra Høstmøtet i LK

Positive ting fra Sør-Trøndelag skikrets ble presentert. Seniormodellen vår vekker stor interesse

Gruppearbeid på Landslagsstruktur

Reisefordeling skirenn: ser ut til å fortsette

Kong Haralds ungdomsstafett: ikke konkludert

Serviceavgift i nasjonale skirenn, virker å bli innført

[Sesonginformasjon](#) fra forbundet

Røros IL ble kåret til en av årets langrennsklubber og Berit Tovmo, Singsås IL til en av årets ildsjeler. Premieutdeling vil skje på fagmøtet langrenn under høstmøtet i skikretsen 25.10.

Sak 25 – 23/25 – Junior

Det blir avholdt møte med enkeltpersoner i Byåsen, BSK og Strindheim torsdag 19.10.

Foreldremøte for alle under åpen kretssamling 28.10

DISKUSJON- OG VEDTAKSSAKER

Sak 26 – 23/25 – Dagsorden høstmøtet

Forslag til dagsorden ble diskutert og endret etter innspill i møtet. Oversendes administrasjonen for oppdateringer på nett. Mal for presentasjon sendes alle LK-medlemmer som forbereder innlegg fra sine statusområder.

Sak 27 – 23/25 – Gjennomgang årshjul

Årshjulsperiode mellom forrige og kommende LK-møte ble gjennomgått og endret etter innspill møtet.

Sak 28- 23/25 – Møtedatoer høst

Merk ny dato: tirsdag 30.november 19-21

EVENTUELT